Ad nervorum dolores

Cauisticum ad nervorum dolores; Galbani, floracis, viole, propulei, re-
sinae singula pond. colophonia uncias sex, resina terbentina pond. 6. opopa-
nacis pond. 1. thuriis pollinis, hyssopi, armoniaci, bacc. lauri, singula pond.
picis brach. pond. 1. et semis, unte (inve) pond. 1. semis, resina bituminis pond.
1. hec omnia in uno caco coquere, in linteolo induces calide.

Malagma

Malagma cocticam sic facies; Cere alba, galbani uncias singu-
las, resina terbentina pond. 2. adipis taurinae pond. 3. hyssopi pond. 2. balsami
pondus 1. semis, iris alrylicae pond. 2. adipis auferentia pond. 1. hec omnia deco-
quis ex uteris.

Malagma ad nervorum dolorem

Malagma ad nervorum dolorem; Cere unc. 6. adipis cerui-
ne unc. 1. galbani, piperis, armoniaci, resina terbentinae uncias ternas, trac-
tuncias 1. singula contundit, permisses, ex uteris.

Malagma ad nervos uexatos, Monte, galbani, rubrice, floracis,
viole aff pond. 6. similaginis pond. 4. hec omnia cum similagine ex uino de-
coquere in caco, ex liquida facies, deinde similaginem ex uino in unu per-
missebit, inlinis in linteolo, ex alligatis feruentia.

Malagma ad tumores sic facies; Cere uncias 6. adipis ceruini
uncias 1. galbani uncias 1. viole, piperis albi uncias ternas, armoniaci unc-
eis, resina terbentinae unc. 3. floracis unc. 3. gentianae unc. 1. singula contun-
dit, postea permisses in uino, ex sic uteris.

Emplastrum, Cere viridis pond. 1. et semis, olei cyprini unc. 2. olei
myrrini uncias 2. adipis auferentia uncias 1. thuriis pollinis unc. 1. hec olei in
caco mittit, coquas, ex linteolo inlinis.

Cerotum ad ulcera

Cerotum ad ulcera, (strumenta) pond. 2. cere rufa pond. x. olei
myrrini pond. 6. olei ueteris poastera salminis pond. 2. olei cyprini pond.
decent, calcis pond. quinq.

Fomentum ad tumores sine ad duricium qualibet sic facies; em-
em ex uino decoctum conteris cu axingis, ex sic uteris. Si nimis, herbas
timi coqueris, et ex rosato concoquas, ex sic uteris ad sanitatem.

Compositio

VEGETII LIBER. IIII.

Compolido ad coliccs, Aſari ponici, petroſelini, ſeu culi nuchi ſequulari, pipere nigri uicias i. murrabi meſ. unc. i. abrotani uicia ſemis, melis optimi pond. i. coquas & defumabis, & hec omnia conundes et cerne, ex ſic in uelle commiferbis, inde figuram facies nuchi excellente, & ex aqua dabitis, et aqua congl. i. in potū, item diebus quibus eo morbo tenetur, ſe nuchi ſemini cum uino coctilaria trita aut quatuor fritabit in mortorio, adiuerunt ab alijs ſextarij i. mutet in ampoliam aut cornu, ex dabit ut bibet, et cum ſequa bene manue.